Text in the right margin, partially cut off and illegible.

pmo satrape. i. nobiles aspirantes ad nobilitate generis. Deferat. i. silitarij aspirantes ad fastiditate principis. Judices aspirantes ad auctoritate. Duces sez exercit. aspirantes ad nois celebrare. Præm. aspirantes ad præter. Optimates aspirantes ad regni dignitate. Sed oēs adorant seculi dignitatem ne poterit honores vel divitias pdant qz ex plo subditi facilliter i ducatur. ipulsi a ma ioribus p potetiam. Et doctoribus p flam doctriam. A religio per falsam vitā. In mirt stris vel instrumentis notat adulatione. qdaz eni adulatione supiori bo rone timoris. et h significat p turbas. qz terret. qdā rone coles. quedi bonoz. vt am bitiosi. et h signat p stulā. qdā rone fauo ris habedi in causis

Nabuchodonosor. i. quietus erat i domo mea et flores in palatio meo. Somniū vidi qd pterruit me. et cogitationes in stratu meo et visiones capitis mei conturbaverunt me. Et per me propositū est decretū vt intro duceretur in cōspectu meo cuncti sapientes babylonis et vt solutioz somniū indicaret mihi. Tūc igrediebant

et h significat p cytharā. quidā rōe valoris tpalis vt pau peres. et hoc significat p sambucā. quidā rōne affect. car nalis amoris. sicut sunt pprie diligētes. et hoc significat p psalteriū. quidā rōne decons. vt laici. et h scilicet p sym ptonā. quidā rōe luozis. vt sic p fugiozes possint se vici dicare de alijs. et h designat p omne gen. multioz. qz ta les p oem viā qzūt adimplere suū ppositū. Quarto in for nace et puer. notat tētario et tribulatio in fornace actiue et in pueris passiue. Fornax eni tribulatiois septuplii suc cendit. i. in istos anqz libere. Per aduersitatē in infidels hostibz. p asperitatē. in afflictioibz corpis et terio. ibz. p angustiatē. in pfectioibz mētis interioribz. p arduitatē. i. o peribz difficultibz. p auctoritatē. i. pceptz fortioibz. p au steritatē. in victu et alijs necessitatibz corpalius. p cala mitates. in infirmitatibz et languoribz. Fornax autē tēta tionis sicut septuplii succendit. qz. vij. sunt dise tētatiois qz qdā tētario dubia. qdā occulta. qdā fraudulenta sub spete boni. qdā subita et piculosa. qz in repētis diffi cile est se bñ hñe. qdā spontanea sicut ē tēratio carnis. qz impugnat olbo horis. qdā pplexa. qdā violēta ex intētio ne piculi vt mozt. De tētatioes succēdūt naptā. i. cō cupia peti originalis. Stupa. i. cupia supbie et vanitas. Pice. i. cupia luxurie carnis. Palliolis. i. cupia mūdane cupiditatis. qz desiccāt auarū bosem. sicut malie oli sarnēta sunt desiccata. Et hac fornace eripiunt pue ri. i. innocētes. Vincula psumuntur. i. difficultas ad bo num et pntas ad malū. Veniunt autē ullesa saraballa. i. bona qz honestant. qz tegūt mēbra pudibūda. Tiare. id ē bona qz delectāt. qz ponūt in capite. Calciamenta. id ē bona qz sustentāt. Vestes a. bona qz pseruāt. Flāma autē qz diffunditur p cubitos. i. x. et quinquagimū no lattingat. significat penā inferni qz nunqz psequit remissione ubi i. requie eternā qz p remissione iudicēi fectur in scrip tura. qz in inferno nulla ē remissio. Capitulu III.

Nabuch. rex. et. hoc est. terna visio significans rpi pdicationē ptra humanū pspitatē. materia autē huius visiois ē factū nabu. qz ppter offensam dei vt. annis vñs fuit in a mētiā. herbarū radictbz infasa lia nutritus. et post dei mīa ad regnū restitū. et sic hūi liatus regē celi laudare cepit. in qz ofiditur misterii dñi. et p d catōis. i. hūane pspitatis finē laudabile ofidētz. Causa finalis est pñciatio rpi pdicantis. trepidatio de

omnipotentis humiliatio regis supbiētis. exaltatio dani elis interpretis. solatio ppli sermētis. Et efficiens est spōsianci instructus. que habuit daniel tanqz rit sobri. et deuotus. humilis et subiect. interpretatioibz assuetus. Causa aut formalis pñsit in mō scribēti hāc visioez qz

scribitur p modū epi stole. qz ē epla regis nabu. missa p totū regnū suū ad laudē dei n memorā hui. fa. cri. qz a daniēle possi ra ē in serie huius lu bz. et iō diuidit p mo dū eple qz pmo ponit tur saluatio scdo sub iugis narratio ubi. li. gna tercio infer con cūctio ubi. nūc. in sa luratione aut pponit psona saluatis quia ē maior eti dñi. habuc. ref. postea subditur psona salutate cū dñi.

b Ego nabuch. i. qz erat monarcha orientis. vt dictū est. tertio describunt bo na optera psonis saluati cū dñi. c. Pax vobis multi plicet. qz bonū pacis dñi et optare subdit. qz ad hoc eis pponit. d. Signa et mirabilia. hinc ponit pñt epistle narratio. et primo ponit in generali. scdo in speciali ubi. Ego nabuch. Circa primū pñt dñi qz hic in generali narraf factū nabu. quō ppter supbiā suā in amentia ver sus est et humiliat. et p pñs a deo in regnū restitū. pro pter qd fuit mor. ad deū laudandū. et per. lam ad laudē dei suos subditos inuitandū. et hoc est qd dñi hic.

d Signa. i. opa diuinit. facta ad inducendū hoies ad v. et reuerentiā. e. Et mirabilia. qz excedūt intellectus humani facultatē. f. Fecit apd me. i. in psona mea. et sicut vba nabu. g. Deus excelsus. h. dñi ad differentiā illoz qz in tēplis colebant. h. Pacuit g mibi pdicare id est solenniter p eplam diulgare. i. Eius signa id ē opa supra naturā facta. li. Quia magna sunt. i. talia qz nullus pot silia facere. l. Et mirabilia eius. qz for tia. cui nullus pot resistere vt impedire in Et regnū eius. qz regnū sempiternū. i. sine fine. n. Et ptās ei. in generatioe et generatione. i. in oem nationē. o. Ego nabu. hinc valentibz narratio eple in speciali vbi pñt tur quoddam exordii respectu sequentiū in quo i gene rali tangunt psona videns et psona interpretans. et status vtriusqz. Scdo aut ponit psecutio istoz vetereminate. ibi. Quio capitis mei. pmo g describit psona vidēs cū dicitur. o. Ego nabuch. monarcha orientis.